
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2024 rok
17.10.2024 8:34

Treść
Zarządzenie Nr 29/2024

Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 16 października 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu najmu za lokale
mieszkalne, stanowiące własność Gminy Miejska Górka

Na podstawie § 13 oraz § 14 Uchwały nr LIV/306/23 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie wieloletniego
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejska
Górka na lata 2023-2027 oraz art. 7 i art 8a ustawy z dnia 21czerwca
2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy
i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j.Dz,.U. z 2023r., poz. 725) zarządza
się, co następuje:

§ 1. Ustalić wysokość stawki czynszu najmu za lokale mieszkalne,
stanowiące własność Gminy Miejska Górka w wysokości 5,00 zł/m2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak



 Przewiń do początku


